
외교부 장관의 2017년 3분기 업무추진비 집행내역

1. 유형별 집행내역
(단위 : 천원,%)

유        형 횟수 금액 구성비

총 계 16회 1,889 100.0

 ① 주요정책 추진관련 회의 또는 행사 4회 268 14.1

 ② 유관기관 업무협의․간담회 등 11회 1,411 74.6

 ③ 위문․격려 및 직원 사기 진작 1회 210 11.3

2. 세부 집행내역
(단위 : 원)

　구   분 일  자　 내    역 금  액 비 고

1. 주요정책   
추진관련   
회의 또는 
행사

2017.07.13 주요 외교현안 정책 협의 21,000 　

2017.07.28 주요 외교현안 정책 협의 75,000 　

2017.08.22 주요 외교현안 정책 협의 62,000 　

2017.09.03 주요 외교현안 정책 협의 110,000 　

소  계 268,000

2. 유관기관   
업무협의, 
간담회 등

2017.07.12 관계부처와의 협력관계 구축 96,000 　

2017.07.18 관계부처와의 협력관계 구축 106,000 　

2017.07.24 관계부처와의 협력관계 구축 96,000 　

2017.07.25 관계부처와의 협력관계 구축 116,000 　

2017.08.01 외교현안 관련 언론인 의견 청취 179,400 　

2017.08.17 관계부처와의 협력관계 구축 112,000 　

2017.09.10 외교현안 관련 언론인 의견 청취 210,000 　

2017.09.13 관계부처와의 협력관계 구축 130,000 　

2017.09.14 외교현안 관련 언론인 의견 청취 178,200 　

2017.09.15 관계부처와의 협력관계 구축 136,000 　

2017.09.23 관계부처와의 협력관계 구축 51,287 　

소  계 1,410,887

3. 위문격려 및 
직원 사기진작

2017.09.23 직원 격려 210,303 

소  계 210,303

총    계 1,889,190 　



외교부 제1차관의 2017년 3분기 업무추진비 집행내역

1. 유형별 집행내역
(단위 : 천원,%)

유        형 횟수 금액 구성비

총 계 29회 4,422 100.0

 ① 주요정책 추진관련 회의 또는 행사 14회 2,314 52.3

 ② 유관기관 업무협의․간담회 등 14회 1,988 45.0

 ③ 위문․격려 및 직원 사기 진작 1회 120 2.7

2. 세부 집행내역
(단위 : 원)

　구   분 일 자　 내    역 금  액 비 고

1. 주요정책   
추진관련   
회의 또는 
행사

2017.07.03 주요 외교현안 정책 협의 152,000 　

2017.07.04 주요 외교현안 정책 협의 264,000 　

2017.07.10 주요 외교현안 정책 협의 77,600 

2017.07.11 주요 외교현안 정책 협의 64,000 

2017.07.19 주요 외교현안 정책 협의 150,000 

2017.07.20 주요 외교현안 정책 협의 468,000 　

2017.07.24 주요 외교현안 정책 협의 69,000 

2017.08.10 주요 외교현안 정책 협의 191,000 

2017.08.23 주요 외교현안 정책 협의 150,000 

2017.09.06 주요 외교현안 정책 협의 242,000 　

2017.09.14 주요 외교현안 정책 협의 88,000 

2017.09.15 주요 외교현안 정책 협의 238,000 

2017.08.17 주요 외교현안 정책 협의 90,000 

2017.09.18 주요 외교현안 정책 협의 70,000 

소  계 2,313,600

2. 유관기관   
업무협의, 
간담회 등

2017.07.07 관계부처와의 협력관계 구축 300,000 　

2017.07.20 주요 외교현안 대언론 설명 60,000 　

2017.07.24 주요 외교현안 대언론 설명 250,000 



2017.07.25 주요 외교현안 대언론 설명 180,000 　

2017.08.18 주요 외교현안 대언론 설명 107,000 

2017.08.25 관계부처와의 협력관계 구축 50,000 　

2017.09.04 주요 외교현안 대언론 설명 136,000 

2017.09.05 관계부처와의 협력관계 구축 54,000 　

2017.09.05 주요 외교현안 대언론 설명 150,000 　

2017.09.06 주요 외교현안 대언론 설명 149,500 　

2017.09.08 주요 외교현안 대언론 설명 87,000 　

2017.09.13 관계부처와의 협력관계 구축 60,000 　

2017.09.14 관계부처와의 협력관계 구축 297,000 　

2017.09.22 주요 외교현안 대언론 설명 108,000 　

소  계 1,988,500

3. 위문격려 및 
직원 사기진작

2017.07.12 현안부서 실무자 의견청취 및 격려 120,000 

소   계 120,000

총    계 4,422,100 　



외교부 제2차관의 2017년 3분기 업무추진비 집행내역

1. 유형별 집행내역
(단위 : 천원,%)

유        형 횟수 금액 구성비

총 계 29회 3,882 100.0

 ① 주요정책 추진관련 회의 또는 행사 24회 1,783 45.9

 ② 유관기관 업무협의․간담회 등 19회 1,970 50.8

 ③ 위문․격려 및 직원 사기 진작 1회 129 3.3

2. 세부 집행내역
(단위 : 원)

　구   분 일 자　 내    역 금  액 비 고

1. 주요정책   
추진관련   
회의 또는 
행사

2017.07.05 주요 외교현안 정책 협의 182,000 

2017.07.11 주요 외교현안 정책 협의 43,000 

2017.07.15 주요 외교현안 정책 협의 21,000 

2017.07.17 주요 외교현안 정책 협의 43,000 

2017.07.18 주요 외교현안 정책 협의 40,500 

2017.07.19 주요 외교현안 정책 협의 54,000 

2017.07.20 주요 외교현안 정책 협의 57,000 

2017.07.20 주요 외교현안 정책 협의 89,700 

2017.07.21 주요 외교현안 정책 협의 51,000 

2017.07.22 주요 외교현안 정책 협의 203,900 

2017.07.22 주요 외교현안 정책 협의 196,000 

2017.07.28 주요 외교현안 정책 협의 35,000 

2017.08.05 주요 외교현안 정책 협의 64,000 

2017.08.23 주요 외교현안 정책 협의 50,400 

2017.08.24 주요 외교현안 정책 협의 60,000 

2017.08.25 주요 외교현안 정책 협의 75,000 

2017.08.29 주요 외교현안 정책 협의 60,000 

2017.09.01 주요 외교현안 정책 협의 40,000 

2017.09.11 주요 외교현안 정책 협의 59,400 

2017.09.20 주요 외교현안 정책 협의 33,000 

2017.09.22 주요 외교현안 정책 협의 35,000 



2017.09.25 주요 외교현안 정책 협의 90,000 

2017.09.26 주요 외교현안 정책 협의 90,000 

2017.09.29 주요 외교현안 정책 협의 110,000 

소  계 1,782,900

2. 유관기관   
업무협의, 
간담회 등

2017.07.03 출입기자 간담회 361,000 　

2017.07.07 주요 외교현안 정책 협의 80,000 　

2017.07.10 외교현안 관련 주요 언론인 의견 청취 43,000 

2017.07.17 주요 외교현안 정책 협의 100,000 　

2017.07.31 주요 외교현안 정책 협의 52,000 

2017.08.02 주요 외교현안 정책 협의 77,000 

2017.08.04 주요 외교현안 정책 협의 161,000 

2017.08.17 주요 외교현안 정책 협의 254,476 　

2017.08.20 주요 외교현안 정책 협의 70,000 

2017.08.24 주요 외교현안 정책 협의 30,000 

2017.08.27 주요 외교현안 정책 협의 36,000 

2017.08.29 외교현안 관련 주요 언론인 의견 청취 115,000 　

2017.08.30 외교현안 관련 주요 언론인 의견 청취 72,000 

2017.08.30 주요 외교현안 정책 협의 156,000 　

2017.08.31 외교현안 관련 주요 언론인 의견 청취 44,800 　

2017.09.02 외교현안 관련 주요 언론인 의견 청취 118,800 　

2017.09.25 주요 외교현안 정책 협의 90,000 　

2017.09.26 주요 외교현안 정책 협의 60,000 　

2017.09.28 주요 외교현안 정책 협의 49,002 　

소  계 1,970,078

3. 위문격려 및 
직원 사기진작

2017.08.22 직원 격려 129,000 

소   계 129,000

총    계 3,881,978 　


